ATO  TRT EJUD N. 017/2020.
                                                                                                                                        João Pessoa, 1 de junho de 2020.

                                            O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

                                                 CONSIDERANDO a aposentadoria da Exma. Sra. Juíza Roberta de Paiva Saldanha (matrícula 104191567),
nos termos do  ATO  TRT SGP N.012/2020 de 31 de janeiro de 2020,  publicado no DOU em 03/02/2020, referendada pela Resolução
Administrativa N.08/2020, publicada no DA_e  no DEJT no dia 13/02/2020;

                                                 CONSIDERANDO que a Exma. Sra. Juíza Roberta de Paiva Saldanha (matrícula 104191567), integra o
Conselho Pedagógico da Escola Judicial nos termos do ATO TRT EJUD N. 0002/2019.

                                                 R E S O L V E

                                                Designar a Exma. Sra. Juíza Herminegilda Leite Machado (matricula 0000207)  para substituir a Exma Sra.
Juíza Roberta de Paiva Saldanha, na composição do Conselho Pedagógico desta Escola Judicial, até o término do biênio 2019/2021,
alterando em parte o ATO TRT EJUD  N.02/2019.

                                               Dê-se ciência.

ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE (Lei 11.419/2006)
 EM 01/06/2020 15:23:10 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 25CE88801D.E9661BC09C.A5553AB510.02E5308E57

                                               Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

                                               THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                               Desembargador Diretor da EJUD13

ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE (Lei 11.419/2006)
 EM 01/06/2020 15:23:10 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 25CE88801D.E9661BC09C.A5553AB510.02E5308E57